УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

              АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «НАТЫРБЫЕ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52

тел./факс 9-76-69
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385434 с. Натырбово,

ул. Советская № 52

тел./факс 9-76-69

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»

« 12 » мая  2022 г.                                              №  17 .                                              с.Натырбово
О мерах по обеспечению сохранности линий и сооружений связи

на территории муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации  от 09 июня 1995 года № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и  сооружений связи Российской Федерации» и в целях обеспечения бесперебойного действия средств связи, предупреждения аварийных ситуаций на линейно-кабельных объектах связи ПАО «МТС»

                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществлять выдачу разрешений (ордеров) на проведение земляных работ на территории муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» юридическим и физическим лицам, предприятиям и организациям всех форм собственности вблизи расположения коммуникаций связи только после согласования с ПАО «МТС».
2. Оказывать содействие предприятиям, учреждениям и организациям, в ведении которых находятся линии и сооружения связи, в предупреждении повреждений этих линий и сооружений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации       поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет  по   адресу: //adm-natyrbovo.ru//
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

.

Глава муниципального образования

«Натырбовское сельское поселение»                                    Н.В. Касицына